

**Fratelli ApS**

**Højsdal 5  
3500 Værløse**

**CVR-nr. 27 52 01 46**

**Årsrapport 2016**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den  
/ 2017

**Dirigent**

## INDHOLD

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger .....	1
Ledelsesberetning .....	2
Ledespåtegning .....	3
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab .....	4
Noter .....	8-9
Anvendt regnskabspraksis .....	10-12

## VIRKSOMHEDSOPLYSNINGER

### Selskabet

Fratelli ApS  
Højsdal 5  
3500 Værløse

Telefon: 35 26 60 74

CVR.nr.: 27 52 01 46

Stiftet: 29. marts 2004

Hjemsted: København

Regnskabsår: 1. januar - 31. december

### Direktion

Tariq Fazal  
Bibi Amina Shah

### Revision

Haamann A/S  
Statsautoriserede revisorer  
Naverland 2, 7.  
2600 Glostrup

## **LEDELSESBERETNING**

### **Hovedaktiviteter**

Selskabets hovedaktivitet er lægelig konsulentvirksomhed.

### **Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold**

Selskabets resultat for året udgør kr. -151.571 og egenkapitalen udgør kr. 680.409. Ledelsen anser ikke resultatet som værende tilfredsstillende.

### **Begivenheder efter regnskabsårets afslutning**

Der er fra balancetidspunktet og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som vil kunne forrykke vurderingen af årsregnskabet væsentligt.

**RESULTATOPGØRELSE 1. januar 2016 -  
31. december 2016**

	<u>Note</u>	2016 kr.	2015 tkr.
Nettoomsætning .....		0	499
<b>Bruttofortjeneste</b> .....		0	499
Andre eksterne omkostninger .....		-95.334	-129
Afskrivninger .....	1	<u>-94.532</u>	<u>-39</u>
<b>Resultat af primær drift</b> .....		-189.866	331
Finansielle omkostninger .....		<u>-4.745</u>	<u>-9</u>
<b>Resultat før skat</b> .....		-194.611	322
Skat af årets resultat .....	2	<u>43.040</u>	<u>-78</u>
<b>ARETS RESULTAT</b> .....		<u><u>-151.571</u></u>	<u><u>244</u></u>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overføres til overført resultat .....		-254.971	143
Udbytte for regnskabsåret .....		<u>103.400</u>	<u>101</u>
<b>Disponeret i alt</b> .....		<u><u>-151.571</u></u>	<u><u>244</u></u>

**BALANCE pr. 31. december 2016**

**AKTIVER**

	<u>Note</u>	2016 kr.	2015 tkr.
<b><u>Anlægsaktiver</u></b>			
<b>Materielle anlægsaktiver</b>			
Driftsmidler .....	3	330.863	425
<b>Anlægsaktiver i alt .....</b>		<u>330.863</u>	<u>425</u>
<b><u>Omsætningsaktiver</u></b>			
<b>Tilgodehavender</b>			
Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse	4	5.598	0
Udskudt skatteaktiv .....		<u>23.417</u>	<u>0</u>
		<u>29.015</u>	<u>0</u>
<b>Likvide beholdninger .....</b>		<u>376.961</u>	<u>766</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<u>405.976</u>	<u>766</u>
<b>AKTIVER I ALT .....</b>		<u><u>736.839</u></u>	<u><u>1.191</u></u>



**BALANCE pr. 31. december 2016**

**PASSIVER**

Anpartskapital .....	5	125.000	125
Overført resultat .....		452.009	707
Forslået udbytte .....		103.400	101
		<u>680.409</u>	<u>933</u>

**Hensatte forpligtelser**

Udskudt skat .....		<u>0</u>	<u>20</u>
--------------------	--	----------	-----------

**Gældsforpligtelser**

**Kortfristede gældsforpligtelser**

Selskabsskat .....		50.180	230
Anden gæld .....		<u>6.250</u>	<u>8</u>

<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<u>56.430</u>	<u>238</u>
---------------------------------------	--	---------------	------------

<b>PASSIVER I ALT .....</b>		<u><u>736.839</u></u>	<u><u>1.191</u></u>
-----------------------------	--	-----------------------	---------------------

Eventualposter m.v. ....	6		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser .....	7		

**NOTER**

	2016 kr.	2015 tkr.
1. <u>Afskrivninger</u>		
Afskrivninger, andre anlæg driftsmateriel og inventar .....	94.532	71
Gevinst ved salg af driftsmidler .....	0	-32
	<u>94.532</u>	<u>39</u>
2. <u>Skat af årets resultat</u>		
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst .....	0	60
Regulering af udskudt skat .....	-41.787	18
Regulering udskudt skat primo pga. nedsat skatteprocent .....	-1.253	0
	<u>-43.040</u>	<u>78</u>
3. <u>Materielle anlægsaktiver</u>		Andre anlæg, driftsma- teriel og inventar
Kostpris 1. januar 2016 .....		472.661
Tilgang .....		0
Afgang .....		<u>0</u>
Kostpris 31. december 2016 .....		<u>472.661</u>
Afskrivninger 1. januar 2016 .....		47.266
Årets afskrivninger .....		94.532
Årets afskrivninger på afhændede aktiver .....		<u>0</u>
Afskrivninger 31. december 2016 .....		<u>141.798</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2016 .....		<u><u>330.863</u></u>

**NOTER**

4. Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse

Selskabet har et tilgodehavende hos selskabsdeltageren i strid med Selskabslovens § 210. Lånet er forrentet med 0%. Lånet er opstået som følge af en bogføringsfejl, og det er indbetalt efter regnskabsårets udløb.

5. <u>Egenkapital</u>	<u>Anparts- kapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2016 .....	125.000	706.980	101.200	933.180
Udbetalt udbytte	0	0	-101.200	-101.200
Overført af årets resultat .....	0	-151.571	0	-151.571
Forslået udbytte .....	0	-103.400	103.400	0
Egenkapital 31. december 2016 ....	<u>125.000</u>	<u>452.009</u>	<u>103.400</u>	<u>680.409</u>

<u>Selskabskapital</u>	<u>2016 kr.</u>	<u>2015 tkr.</u>
<i>Selskabskapitalen er fordelt således:</i>		
Anparter, 125 stk. á nom. kr. 1.000 .....	<u>125.000</u>	<u>125</u>
	<u>125.000</u>	<u>125</u>

7. Eventualposter m.v.

Ingen.

6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.
